

KR Holding Faaborg ApS
Priorensgade 26, 5600 Faaborg

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 32 33 10 41

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2024.

Klaus Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	KR Holding Faaborg ApS Priorensgade 26 5600 Faaborg
	CVR-nr.: 32 33 10 41
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Direktion	Klaus Rasmussen, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Dattervirksomhed	KAME Holding Faaborg, Faaborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparter og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 193 t.kr. mod -20 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-19.330	-16.149
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	111.801	-56.423
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	114.449	58.817
1 Andre finansielle indtægter	9.666	10.936
2 Øvrige finansielle omkostninger	-45	-6.926
Resultat før skat	216.541	-9.745
Skat af årets resultat	-23.448	-10.516
Årets resultat	193.093	-20.261
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	500.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	36.072	-203.423
Overføres til overført resultat	0	183.162
Disponeret fra overført resultat	-342.979	0
Disponeret i alt	193.093	-20.261
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	200.000	200.000

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.266.305	3.230.233
4	Andre tilgodehavender	313.437	535.950
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.579.742</u>	<u>3.766.183</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.579.742</u>	<u>3.766.183</u>
Omsætningsaktiver			
5	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.457.758	1.383.577
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	2.000.000
	Tilgodehavende selskabsskat	10.985	62.336
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	18.964
	Tilgodehavender i alt	<u>3.468.743</u>	<u>3.464.877</u>
	Likvide beholdninger	<u>292.579</u>	<u>469.072</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.761.322</u>	<u>3.933.949</u>
	Aktiver i alt	<u>7.341.064</u>	<u>7.700.132</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.254.305	3.218.233
Overført resultat	3.987.687	4.330.666
Egenkapital i alt	<u>7.321.992</u>	<u>7.628.899</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	450
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.278
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.690	4.690
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	7.393	59.816
Anden gæld	6.989	4.999
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.072</u>	<u>71.233</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>19.072</u>	<u>71.233</u>
Passiver i alt	<u>7.341.064</u>	<u>7.700.132</u>

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	3.218.233	4.330.666	7.628.899
Resultatandel	0	36.072	-342.979	-306.907
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	500.000	500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-500.000	-500.000
	<u>80.000</u>	<u>3.254.305</u>	<u>3.987.687</u>	<u>7.321.992</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	
1. Andre finansielle indtægter			
Renter, pengeinstitutter	36	0	
Renter, obligationer	0	-1	
Renter, gældsbreve	9.389	10.937	
Godtgørelse vedrørende selskabsskat	241	0	
	<u>9.666</u>	<u>10.936</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	45	6.926	
	<u>45</u>	<u>6.926</u>	
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris primo	12.000	12.000	
Kostpris ultimo	<u>12.000</u>	<u>12.000</u>	
Opskrivninger primo	3.218.233	3.348.156	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	111.801	-56.423	
Udbytte	-75.729	-73.500	
Opskrivninger ultimo	<u>3.254.305</u>	<u>3.218.233</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.266.305</u>	<u>3.230.233</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
KAME Holding Faaborg, Faaborg	30 %	10.887.683	372.670
		<u>10.887.683</u>	<u>372.670</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Andre tilgodehavender		
Kostpris primo	553.950	612.013
Afgang i årets løb	<u>-240.513</u>	<u>-76.063</u>
Kostpris ultimo	<u>313.437</u>	<u>535.950</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>313.437</u>	<u>535.950</u>
Der specificeres således:		
Udlån	<u>313.437</u>	<u>535.950</u>
	<u>313.437</u>	<u>535.950</u>
5. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Tilgodehavende hos KAME Holding Faaborg ApS	3.153.432	1.283.577
Tilgodehavende hos Diernisse ApS	100.000	100.000
Mellemregning Diernisse ApS	17.686	0
Mellemregning KAME Holdng Faaborg ApS	<u>186.640</u>	<u>0</u>
	<u>3.457.758</u>	<u>1.383.577</u>

**6. Eventualposter
Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.